INCOMMÖDVS, a, um. Adj. [*ἀσύμφορος*] *Quod damnum adfert, vel molestum est.* Ter. Hec. 3, 4, 13 Ain' tu tibi hoc incommodum euenisse iter? Cic. Verr. 3, 214 Non potest reprehendi illa aestimatio, quae aratori non modo incommoda non est, sed etiam grata est. Rebus incommotis subleuare aliquem Cic. pro Cluent. 161. Valetudo Liu. 5, 31. Plaut. Asin. 1, 1, 47 Fateor eam (uxorem) esse importunam, atque incommodam. Compar. Exhibitio incommotior l. ii ff. §. 1 ad exhib. Carcinus incommotiorrem faciebat Herculem Ampel. de 12 signis. 50

INCOMMÖDE, Adu. [*ἀσυνφόρος*] *Cum damno et incommodo; b. e. Molestie.* Ter. Hec. 3, 3, 20 Quia tam incommode illis fors obtulerat aduentum meum. Idem Eun. 2, 3, 35 Incommode hercle, *Contraria:* Cic. de Amicit. 15 c. 4. Quamobrem cum illo quidem (vt supra dixi) actum optime est, mecum autem incommotius. Columel. 12, 5 Idque non incommode opus efficit, nisi quod frequenter vitiatur. Accidisse mihi non incommode visum est Cic. Q. Frat. 1, 2. Conf. Caes. B. G. 5, 33. Venire non incommode ad aliquem Cic. Att. 7, 8. Liu. 40, 51 Incommode opposita signa. Compar. Cic. de Amicit. 15 c. 4 Cum illo actum optime est, mecum incommotius. Superl. Incommotissime nauigare Cic. Att. 5, 9.

INCOMMÖDITAS, ätis. f. *Dammum, molestia.* Ter. Andr. 3, 3, 135 Nempe incommotitas denique huc omnis redit. Liu. 10, 11 Romae tum desiderio viri, tum incommotitate temporis tristis nuntius fuit, vt, *etc.* Plurali, Arnob. 2 p. 54 Morborum incommotitatibus frangi. 65

INCOMMÖDO, äre. [*βλάβω, ζημιώω*] *Dammum inferre.* Ter. Andr. 1, 1, 124 Magis id adeo, mihi vt incommodet, quam vt obsequatur gnato. Cic. pro Quint. 51 Vt quum ipsi alteri scientes incommodarint, nihil ipsis iure incommoti cadere possit. Apul. Met. 8 p. 202, 10 Et puellae, si vellet — furatrinae coniugalis incommodaret rudimentum, *i. incommodum et difficile esset.*

INCOMMÖDATIO, önis. f. [*ζημίωμα*] *Pro Incommotitate.* Cic. Att. 1, 17 Atque in ista incommotiatione alienati illius animi et offensi, illud inest tamen commoti, *etc.* Al. Incommotitate. 75

INCOMMÖDISTICVS, a, um. Adj. *Pro Incommotus, verbum a Plauto fictum* Capt. 1, 1, 19 Parasiti multum incommotistici.

INCOMMÖNITVS, a, um. Adj. Incommotitum aliquem praeterire Zeno Veron.

INCOMMÖTVS, unde 80

INCOMMÖTE, Adu. Status incommote permanet Iustinian. Cod. 1, 1 Epist. praef.

INCOMMÖBILITAS, ätis. f. Iracundiae comitatum sequuntur indignatio et incommotibilitas Apul. de Philosophia p. 68.

INCOMMÖVNIS, e. Adj. Indumentorum formae caeteris incommunes Tertull. de Pall. c. 3.

INCOMMÖVNICABILIS, e. Adj. Nomen incommotabile Vulg. Sap. 14, 21.

INCOMMÖVTABILIS, e. Adj. Voluntas auertitur ab incommutabili bono ad commutabile Augustin. Retract. 1, 9. Incommutabilis Dei veritas Paullin. Nol. Epist. 13 n. 24 ad Pammachium. Conf. Ambros. Epist. 84.

INCOMMÖVTABILITER, Adu. Augustin. Epist. 3. *it. Confess. 1 extr. it. C. D. 5, 9 etc.*

INCOMMÖVTABILITAS, ätis. f. Augustin. Confess. 7, 19. *et 12, 12.* 95

INCOMMÖPARABILIS, e. Adj. [*ἀσύγκριστος*] Plin. 7, 26 Illa fuit vera et incommotabilis inuicti animi sublimitas. *i. Cui comparari alia non potest.* Quinctil. 1, 3 Sed praestet alicui vel gratia, vel amicitia, vel pecunia; vt doctissimum atque incommotabilem magistrum domi habeat.

INCOMMÖPARABILITER, Adu. August. Epist. 9, 4 ad Hieron. *it. de C. D. 21, 9. Sidon. Ep. 6, 4.*

INCOMMÖPARATVS, a, um. Adj. Coniux coniugi incommotissimo fecerunt Inscr. Fabrett. p. 420. 105

INCOMPASSIBILIS, e. Adi. Si impassibilis pater, utique et impassibilis Tertull. adu. Prax. c. 29.

INCOMPERTVS, a, um. Adi. [*ἀνεύρετος*] Incognitus, et de quo certum non habemus. Plin. 34, 13 Origo atque natura eius incognita est mihi. Idem 4, 13 Incomptertae magnitudinis. Incomptertum aliquid dicere Liu. 9, 26. Vetustate incomptertum Idem 4, 23. Incompterta via est Virg. in Aetna v. 141. Adsciscendo deos maioribus incomptertos Prudent. adu. Symm. 2, 363. Liu. 28, 3 Id vtrum parum ex interuallo sit conspectum, an dolus aliquis suspectus fuerit, incomptertum est. Plin. 12, 8 Qualis sit ea, incomptertum habeo.

INCOMPETENTER. Adu. Calliodor. Epist. 5, 14. Ennod. 1, 10. Cod. 1 t. 3 l. 19. et 12 t. 3 l. 2. Praeter rem, aut ius.

INCOMPLEBILIS, e. Adi. Gloss. Gr. Lat. ἀπλήρωτος, Incomplebilis.

INCOMPLĒTVS, a, um. Adi. Non completus. Firmic. 5, 2 Et qui semper imperfecta incompletaque sua consilia derelinquant.

INCOMPLEXIVVS, a, um. Adi. ἀσπερίληπτον, incomprehensibile, incomplexiuum Gloss.

INCOMPOSITVS, a, um. Adi. [*ἀσύνθετος*] Non compositus, Inornatus et inelegans atque inconstus. Liu. 4, 41 pr. Tempanii oratio incomposita fuisse dicitur, etc. Moribus incompositus Quinct. 4, 5. Idem 9, 4. Agmen Liu. 2, 38. Incompositi, i. Palantes Iustin. 1, 3, 4. Motus incompositos dare Virg. Georg. 1, 350. Saltationem nulla ex arte venientem. Seruius. Pede incomposito currunt versus Hor. Serm. 1, 10, 1.

INCOMPOSITE. Adu. [*ἀσύνθετος*] Liu. 25, 37 Et in hostem negligenter et inconste venientem incurrunt. b. e. Sine ordine.

INCOMPREHENSIBILIS, e. Adi. [*ἀκατάληπτος*] Quod comprehendendi et constringi non potest. Plin. Epist. 1, 20 Vt est in disputando incomprehensibilis, et lubricus, ita eludit. Cels. in praefat. 1 Quoniam incomprehensibilis natura sit, i. Comprehendi et intelligi non possit. Praecepta Quinctil. 9, 1. Veritas Gell. 11, 5. Paruitas arenae incomprehensibilis Columel. 10 in prooem.

INCOMPREHENSIBILĪTER. Adu. Hieron. Epist. 87.

INCOMPREHENSIVS, a, um. Adi. Cic. Acad. 4 c. 30 pr. Quae nos incomprehensa et non percepta dicimus. Prudent. Apoth. 816 Incomprehensa virtus.

INCOMTVS, a, um. Adi. [*ἀκοσμος*] Inornatus. Cic. Att. 2, 1 Quamquam tua illa, legi enim libenter, horridula mihi atque inconsta visa sunt. Idem in Orat. 78 c. 23 Si haec subtilis oratio etiam inconsta delectat. Capilli Hor. Carm. 1, 12, 41. Caput Idem Epod. 5, 16. Decor Sen. Hippol. 5. Compar. Suet. Aug. c. 69 Inconstiore capillo.

INCOMTE. Adu. Ammian. 31, 2 Stipites dolantur inconste in hominum figuras. Inconste laudare Stat. Silu. 5, 5, 34.

INCONCESSVS, a, um. [*ἀσυγχώρητος*] Adi. a Concedo is; Negatus et prohibitus. Quinctil. 10, 2 Quum totum exprimere quem elegeris, paene sit homini inconcessum. Virg. Aen. 1, 655 Pergama quum peteret, inconcessosque hymenaeos. Ignibus inconcessis attonitae puellae Ouid. Met. 10, 153. Voluptas placet Id. Amor. 3, 4, 31.

INCONCESSIBILIS, e. Adi. Tertull. de Pudic. c. 3 Fornicatio inconcessibilis.

INCONCILIO, Ære. [*ἀλλοτριόβη*] Est contrarium Verbi simplicis. Plaut. Most. 3, 1, 85 Ne inconciliare quid nos porro postules, i. irritare, odiosus esse. Idem Bacch. 3, 6, 22 Ille, quod in se fuit, accuratum habuit, quod posset mali facere, et in me inconciliare copias omnes meas, i. abalienare, inimicare. Et Trin. 1, 2, 99 Inconciastin' eum, qui mandatus est tibi? Ille qui mandauit, eum exturbasti ex aedibus? Hunc locum respexit, puto, Festus, cum interpretatur per dolum decepisti (Nam comparasti et commendasti, quae addit, plane hoc non quadrant) Sed res ipsa suadet inconciastin' esse corrupisti, malam rem ei et damnum conciastin'. Plaut. Perf. 5, 2, 53 Quia non inconciastin' eum, quum te emo, i. aduersatus est emtioni, quam qui iuuat, conciliare dicitur. Pulchre Sidon. Apoll. Epist. 3, 9 Ea semper

eueniunt, de quibus loci mei aut ordinis hominem constat inconciliari si loquatur; peccare si taceat. Inconciari, i. inimicos sibi parare; sermo enim est de officio Episcopi admonendi peccantes.

INCONCILIATE. Adu. [*ἀφιλιωτός*] Laudant Plaut. Most. 3, 1, 85 Ne inconciliate quid nos porro postules: Sed inconciliare optimi quique libri.

INCONCINNVS, a, um. Adi. [*ἀνεύθετος ἐκμαλής*] Concinnus contrarium Gell. 16, 5 Ea ferme omnia inconcinna atque absurda visa sunt. Cic. de Orat. 2, 17 c. 4 Nam qui aut tempus quid postulet non videt, etc. aut denique in aliquo genere aut inconcinus, aut multus est, is ineptus dicitur. Asperitas agrestis et inconcinna Hor. Epist. 1, 18, 6. Personamque feret non inconcinus vtramque Idem Epist. 1, 17, 29.